GESIPA 18V Akkublindnietgerät Birdie® Pro Gold Edition inkl. 2 Akkus
4 Ah mit Ladegerät in L-Boxx
1.395,00 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Blindniete ab Ø 2,4 mm bis Ø 6,4 mm aller Werkstoffe (max. Dorn-Ø 4,3 mm)
Produktinformationen:
GESIPA 18V Akkublindnietgerät Birdie® Pro Gold Edition
inkl. 2 Akkus 4 Ah mit Ladegerät in L-Boxx
1806954
Der PowerBird Pro Gold Edition ist das starke Blindniet-
Setzwerkzeug für besonders starke Blindniete. Aufgrund des
bürstenlosen Motors und den 20.000 N Setzkraft ist der
PowerBird Pro Gold Edition noch stärker und Blindniete aller
Werkstoffe bis 6,4 mm Durchmesser. Die Autoreverse-Funktion
ermöglicht einen schnelleren Setzvorgang, der PowerBird Pro
Gold Edition ist sofort wieder arbeitsbereit. Durch einen
Gerätehub von 25 mm ist auch das Setzen besonders langer Niete
kein Problem.
Warum der Power Bird Pro?
Da keine verschleißanfälligen Bürsten verwendet werden, ist der
Motor des PowerBird Pro Gold Edition extrem langlebig, fast
verschleißfrei und gewährleistet zuverlässig schnellste
Setzfrequenzen. Der PowerBird Pro Gold Edition ist zudem mit
dem bereits tausendfach bewährten und verschleißarmen
Futterbackensystem ausgestattet.
CAS Kompatibel
Um größtmögliche Freiheit zu gewährleisten und Ressourcen zu
schonen ist der PowerBird Pro Gold Edition Teil des
herstellerübergreifenden Akkunetzwerks CAS. Mit dem Cordless
Alliance System (CAS) sind Werkzeuge verschiedenster
Anwendungsgebiete dank einheitlicher Akkus und Ladegeräte
einfach miteinander zu kombinieren.
Technische Daten:
Akkuleistung: 4,00 Ah
Akkuspannung: 18 V
Akkubeschaffenheit: Lithium-Ionen
Antrieb: Bürstenloser Motor (BLDC)
Anzahl mitgelieferter Akkus: 2,00 Stück
Max. Arbeitsbereich in Stahl: 6,40 mm
Betriebsart: Akku
Gewicht mit Akku: 2,10 kg
Gerätehub: 25 mm
Gewicht Karkasse: 1,70 kg
Setzkraft: 20.000 N
Max. Dorndurchmesser: 4,30 mm
Beschreibung des Arbeitsbereiches: Blindniete
ab Ø 2,4 mm bis Ø 6,4 mm aller Werkstoffe
(max. Dorn-Ø 4,3 mm)
Verpackung Gewicht mit Verpackung und
Zubehör: 6,10 kg
Lieferumfang
1x PowerBird Pro Gold Edition
je 1x Mundstücke: 17/32, 17/36, 17/40 und
17/45; zusätzliche Druckbuchse für kleinere
Blindnietabmessungen (gesonderte
Mundstücke benötigt)
2x  CAS-Akku 18 V / 4,0 Ah (Li-Ion)
1x Ladegerät für CAS-Akkus 18V Li-Ion
1x Betriebsanleitung + Ersatzteilliste
1x L-Boxx
Artikelnummer: GES1806954 Stand: 15.05.2024 - 18:56:58 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!